
S:1,L:1,D:1

MLM/102 3/0753

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE síTí NN

č. 0203694640 (DÁLE JEN „SMLOUVA")

 

OBCHODNÍK

ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: 0227232433 | zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 22581 I číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace

u OTE: 714 | bankovníspcjení: Komerční banka, a.s., č. učtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz |

www.cez.cz,i napiste—nam [ Zákaznická linka 800 810 820

zAKAZNiK - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12118102

NÁZEV / OBCHODNÍ FIRMA: Statutární město Ostrava V

DIČ: 0200845451 Ico: 00845451

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA

ULICE: Prokešovo náměstí č.3 / č.oi: 1803 / 8 PSČ: 702 00
OBEC: Ostrava MlSTNl CAST: Moravská Ostrava

ZASTOUPENY: lng. Tomáš Lefner ZAPIS V:

KORESPONDENčNí ADRESA

ULICE: Rolnická Č.)P.: 1se/ 31 PSČ: 709 00
OBEC: Ostrava

MISTNI CAST: Nová Ves

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONchou KOMUNIKACI

E—MAIL: elvira„hlavickova©novavesostrava.cz TELEFON: 594419304

KONTAKTNÍ ADRESA PRO ZASLÁNÍ VYÚČTOVÁNÍ

E—MAIL: elvira.hlavickova©novaves.ostrava.cz

PŘEDMĚT SMLOUVY

Obchodník se zavazuje poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit

distribuci elektřiny do odběrného místa (dále „OM"). Zákazník se zavazuje odebrat elektřinu dodanou Obchodníkem do OM a

řádně a včas hradit platbu za dodávku elektřiny a distribuční služby. Obchodník a zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o

připojení tato Smlouva automaticky nezaniká. Pokud je ve Smlouvě uveden typ měření nebo rezervovaný příkon odlišně od

ujednání mezi Zákazníkem a provozovatelem distribuční sítě (dále „PDS"), má přednost údaj sjednaný s PDS. Je—li ve Smlouvě

uvedena distribuční sazba v rozporu s údaji PDS, použije se údaj o distribuční sazbě sděleny PDS Obchodníkovi. Obchodník

Zákazníka bez zbytečného odkladu informuje, že PDS v OM registruje jinou distribuční sazbu, než která je uvedena ve Smlouvě.

Do doby, než Zákazník splní podmínky pro přiznání distribuční sazby uvedené ve Smlouvě, bude Zákazníkovi Účtována dodávka

elektřiny v distribuční sazbě sdělené PDS.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA

ULICE: Park u Boříka č.IPARc.: 141/74 PSČ: 713 00

OBEC: Ostrava MISTNI ČÁST: Nová Ves u Ostravy

EAI}! ODBEBNEHO MÍSTA: 859182400511767435 „

ZPUSOB PBIEOJENI: 3 FAZOVE HODNOTA JilSTlCE V OM jrezervovaný příkon): 10 A

DISTRIBUCNI SAZBA: CO1 D PREDPOKLADANA SPOTREBA: 700 kWh/rok

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRQDUKT: Elektřina bez závazku

ZPUSOB PROVADENI PLATEB: Vlastní podnět

ZRUsoe VRÁCENÍ PŘEPLATKÚePVřeVOdem na účet číSLo ÚČTU / KOD BANKY: 19-1651185349/0800

WSE ZALOHY DO PRVNIHO VYUCTOVÁNl: 700 Kč/měs

DOPLNKOVE SLUŽBY

FAKTURYV ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do emailu

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s produktem Elektřina bez závazku. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu

Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva uzavřená prostřednictvím komunikace na

dálku nabývá platnosti dnem doručení Zákazníkem podepsané Smlouvy Obchodníkovi. Po uplynutí 12 měsíců ode dne

zahájení dodávky se produkt Elektřina bez závazku automaticky změní na produkt Elektřina na dobu neurčitou. Pokud se

údaj o předpokládané spotřebě uvedený ve Smlouvě liší o více než 50 % od skutečné spotřeby sdělené PDS Obchodníkoví,

je Obchodník oprávněn od Smlouvy Odstoupit kdykoliv do patnáctého dne po zahájení dodávky a odstoupení je účinné k

15. dni měsíce následujícího po doručení odstoupení.

2. Zákazník je povinen na žádost Obchodníka doložit jím požadované dokumenty a poskytnout informace nezbytné k zahájení

dodávky, a to nejpozději do 12. 9. 2023. Zákazník a Obchodník se dohodli, že pokud Zákazník v uvedeném termínu všechny

požadované dokumenty nedoloží a informace neposkytne, Smlouva následujícím dnem pozbývá platnosti.

3. Zákazník a Obchodník se dohodli, že k zahájení dodávky dojde nejpozději do 15. 7. 2024. Pokud z důvodů, které Obchodník

nemůže ovlivnit (např. pro omezení plynoucí ze smluvního ujednání Zákazníka s dosavadním Obchodníkem), k zahájení

dodávky do uvedeného data nedojde, Smlouva následujícím dnem pozbývá platnosti.

Otočte prosím

minima:; _ ., “* : .

lÍIIIlllIIIIIlI

 

SIOIO
íÍÍÁÍILIOIO

 

69

 

Illlillllllil



 

 

4. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po dobu 12 měsíců od zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem řídí vždy
aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina bez zavazku. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí
12 měsíců ode dne zahájení dodávky budou řídit vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina na dobu neurčitou.
Aktuálně platné Ceníky budou uveřejněny na www.cez.cz/ceniky.

5. Obchodník je oprávněn změnit Ceník produktu Elektřina bez závazku a Ceník produktu Elektřina na dobu neurčitou
z důvodu změny ceny elektřiny na velkoobchodním trhu, změny cenových předpisů a rozhodnutí, změn vyplývajících z platné
právní úpravy a z důvodu změn technických, provozních, obchodních nebo organizačních podmínek na straně Obchodníka.
Zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změnu jiných smluvních podmínek dodávek elektřiny Obchodník oznámí podnikající
fyzické osobě odebírající elektřinu z hladiny nízkého napětí nejpozději třicátý den přede dnem její účinnosti.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky
elektřiny Obchodníka, které tvoří součást Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto
prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této
Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM Zákazníka.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK

DATUM: 14. 7. 2023
DATUM: 18 07 2025

PODPIS:
PODPIS:

Statutární město Ostrava-

Městský obvod Nová Ves

R ' 139/32, 709 00 Ostrava

OSTRAVAHŠ

     
 

Tomáš Kadlec, na základě plné moci JMÉNO A PŘÍJMENÍ Tomáš Leíner

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle ust. §41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)
V platném znění:

2. O uzavření smlouvy na straně pronajímatele rozhodl starosta, vykonávající pravomoc rady
dle ust. §99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. 0 obcích (obecní zřízení) vplatném znění,
usnesením č. UST/076/2023/2226-1b) ze dne 30.05.2023

Obě smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 občanského zákoníku souhlasí, že smlouva se uveřejní

V plném rozsahu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů,

vregistru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Tuto povinnost splní

zákazník. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.



S:3,
L:2,

D:1
EV‘E a la..

..

 

"činné od 1. i. 2023

Děkujeme vám, žejste se rozhodli odebírat energie od ČEZ Prodej, a.s. Budeme se snažit, abyste s dodávkou energií byli vždy spokojeni

a aby vém naše služby přinášely větší pohodlí, úsporu i soběstačnost vašeho domova nebo f'irmy.

Tyto obchodní podmínkyjsou nedílnou součástí smlouvy, kterou s námi uzavíráte. Stanovují naše povinnosti, které k vám jako našemu

zákazníkovi máme, a vaše závazky vůči nám.

Pokud budete mítjakýkoliv dotaz nebo si nebudetejisti, co v konkrétní situaci dělat, neváhejte se na nás obrátit na libovolném z kontaktů,

které naleznete na www.cezcz/kontakty, nebo na jakémkoliv z našich kontaktních míst.

„

Tyto Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny i„Podmínky iupravují smluvnívztah při

dodávce elektřiny ze sítí nízkého napětí mezi vámi, zákazníkem, a námi, SpolečnostíCEZ Prodej,

ObChOdnÍPOdMÍnkY a.s., se Sidlem Praha 4, Duhová 1/1125, PSČ MG 53, ECO: 27 23 24 33, DlČ. CZ27232433, zapsanou

upravují náš vzájemný v obchodními iejsti'íku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 22581. Podrninkyjzou nedílnou

smluvní vztah a jsou jeho součástí smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny („Sdružená smlouva" nebo „Smlouva")

. _ . , ou iododáv I ' " S louva".nedllnou soucasti. nebo sml iii ce elektiiny („ m )

Smlouva muže být menenajinak než písemné a po vzájemné dohode muže být uzavřena nepisemnou

formou, le—li zákazníkem sp tiebitel, Sirilouvzi muže být uzavřenu nebo rnéněnzijen písemně. Náš

návrh Smlouvy nemužete jednostvzmné menit. Zmenu návrhu nebudeme považovat za přijetí Smlouvy.

 

Podpisem Sdruzene Grillouvy souhlasíte, že uzavřeme Smlouvu o zajištění služby distribučnísoustavy

s provozovatelem distributíni soustavy (Distributoři a Distributorovi poskytneme vaše osobní a kontaktní

udaje. Uzavieni smlouvy s Distributcrem nám umožní dodávat vám elektřinu dle Sdružené smlouvy.

Smluvnívztah : velmi se řídí energetickým zákonem a občanským zákoníkem.

Meine poviiirioei valin Cir/duvet elektřinu v kvalite “tai'iovtlié provními předpiay a převezmeme za vás

odpovednost za odchylku. Vy máte povinnost zaplatit nom cenu za dodanou elektřinu a související

 

Služby.

Zavazujeme Se Vám Do vusicho odbernelio nebo piedíivaczího init—ta i„OM") je dodávána elektřina ve sjednanem množství,

dodávat elektřinu podle jinak podle vaš h potřeb a v souladu s hodnotou rezervovaneho příkonu nebo hodnotou hlavního

vašich potřeb a VV se jističe pred may ioím zmizením i„Elektruměr'i sioniriai'iou ve sniloino o pripojení s Distributorem.

 

  

  

Dodávka se uskute-cituje v soule

distribuce elektiiny „

; praVidly provozování digtribuční soustavy a podmínkami

, butorcm. „lejich 7 ,'ií naleznete na stránkách příslušného

Distributom ojete, pow n se s nimi seznámit a dodrzovntje. Dodávka elcktíinyje splněna přechodem

elektriny z di__i ibuoní „ tavy pí Elektronier do vaseho OM. Dodávka bude zahájena a může trvat,

jen pokud je OM probne k do

zavazujete nám hradit

cenu za dodanou elektřinu

   

  

Máte povinnoet nebyt době od zahájení dodá; y elektřiny podle Smlouvy a po celou dobujejí

platnosti smluvní stranou ucinneho smluvního ztahu sjinýni dodwatelem elektřiny, podle kterého

by měla být dodfii. m elektřina do OM uvedene—ho Je Smlouvě—,. Porušenim této povinnosti zaniká

naše odpovednost za odchylku.

  

  

Digtnbutor je oprávněn vám \. nezbytném rozsahu om iebo pierušit dodavku elektřiny při před

cl" zení stavu nouze, př při odst inoveni etavu nouze o v dalších případech upravených

platnými právními předpisy Opatření prijímei 'techtc případech stanoví Smlouva a řád provozovatel

le distribuční soustavy, a pokud nejsou uvedena ve Smlouvě, ani v řádu, rozumi se opatřeními

dodrž vuni pokynu stanovených Disti ibutorem ajeho dispečinkem, ktere jste povinen dodržovaL

   

    

Distributor má povinno—st přerusit nebo ukončit dodávku elektřiny, pokud se dopustito neoprávněného

odboru Toto přerušení provede D stributor na nasi žádost. Náklady na přerušení nebo ukončení

dodavky ešektřinyjste pownen uhraort.

Cena za dodanou eiektřinuie uvedena ve Smlouvě nebo v ceníku vámi zvoleného produktu. Ceníky

jsou trvale k dispozici na www.cezcz/ceníky a na našich kontaktních mistech. Cena zahrntc DPH,

Vždy vám doporučíme daně a poplatky stanovene právními předpisy. Pokud jsme spolu uzavřeli Sdruženou smlouvu, jste

produkt na míru vašim povinen hradit i cenu služby distribuční soustavy a další regulované platby.

otřebám. V růběhu „ . . „ . , . ,
P P Male právo produkt menit, jestliže zmenu nevylucuje Smlouva. Produkt vam bude aktivován, pokud

“vam smkčmfy muzete splňujetejeho podmínky. Zrušíme—li váš produkt, informaci uveřejníme nejméně třicet dnů předem

PrŠdUkt menlt. POkUd a ve stejné lhůtě va'm oznamíme, na jaký produkt budete převeden. Pokud vám nový produkt nebude

dolde ke zruseni produkfu vyhovovat, máte možnost si sám vybrat z naší nabídkyjiný, budete—li splňovat podmínky pro jeho

: naší nabídky nebojeho sjednání. Máme pravo změnit produkt, i pokud přestanete plnit podmínky produktu v době trvání

změnám, budeme vás Smlouvy.

Informovat ? Wm“??? Pokud požadujete dodávku elektřiny osvobozenou od daně z elektřiny, jste povinen nem doložit,

vam'najlt nejvhodneJSI že jste držitelem povolení k nabytí elektřiny osvobozené od daně. Jinak vám budeme účtovat | |

novy produkt. cenu elektřiny včetně všech daní, Zánik či zrušení povoleni jste povinen nám písemně oznámit. w

i i

l l I \ i

_ _,_, oý_,__,_ o , , _,_„ „ _ ř,_ i

.TFTÍ “ 7 '   
' :**—.ď-lžu'

.\=\@ liílrlťíyll-Fyť 7'73 I : .—



Za dodanou a vámi odebranou elektřinu jste povinen hradit předepsané zálohy. Informace o platbách

obdržíte po uzavření Smlouvy a pro dalšízučtovacíobdobí spolu s fakturou. Výši záloh stanovíme

přiměřeně k vaší spotřebě za srovnatelné období a upravujemeji dle vaší spotřeby Změní-Ii se

Elektřinu platíte formou v průběhu zúčtovacího období množství odebírané elektřiny, cena elektřiny či distribuční sazba, jsme

opravneni změnit vyši, počet a splatnost záloh. Změnu vám vždy předem oznamime. Své platbyjste
záloh a úhradou v účtevací , , , „. „ , .,

Y povinen uhradit do data splatnosti a ozna—sit naším variabilním symbolem. Platby hradte zpusobem

faktury„_Zalohy sjednaným ve Smlouvě. Způsob placení můžete v době trvání Smlouvy měnit. Fakturační obdobíje

nastavujeme podle obdobím mezi dvěma odečty stavu Elektroměru a zpravidla trva dvanact po sobě jdoucích měsíců.

mNOŽSÍVÍ odebrané Odečet stavu Elektroměru provádí Distributor a vy jste povinen mu umožnit přístup k Elektroměru.

elektřiny a upravujeme Na základě Distributorem sděleny'ch udajů vam vystavíme vyúčtování dodavky elektřiny, případně

je podle vaší spotřeby. distribučních služeb („Ffak'tura'l v cenách platných v době dodavky elektřiny.

Va'mi zaplacené, zálohy zučtujeme ve Faktuře. Zpusob vrácení případného přeplatku si můžete zvolit.

Na vyběr mato převedení přeplatku na zálohy pro dalšíobdobí nebo vrácení na vámi určený bankovní

účet. Pokudjej neurčite,jsme oprávněni va'rn přeplatek vrátit na účet, ze kterého nam hradíte platby,

Platby uhrazené nad rámec Smlouvy, u nichž nebyl stanoven účel úhrady, jsme opravneni započíst

proti ktcrekoliv hasí pohledávce za vámi.

Při prodlení s Uhradou kterékoliv splatné. pohledávky vzniká povinnost zaplatit úrok z prodlení ve výši

stanovene právními piedpisy.

  Své požadavky in to vyřešit z pohodlí domova prostřednictvím webové aplikace, elektronicky

pomocí formuláře na wvvwcezcz,íiiapiste—nam, poštou na adrese CEZ Prodej, a.s., Guldenerova

2577/19, 326 00 Plzen nebo tele onicky na Je7p|atno Zákaznické lince 800 810 820. Pokud

nebudeme mítjistotu, zo hovoříme s vámi, mužen'ie váš telefonicky požadavek odmítnout a doporučit

jiny vhodny zpusob zadaní vašeho požadavku. Radi vas uvítáme i v našich kontaktních místech —jejich

Vyberte 5i: jak 5 námi seznam naleznete na w„vim.cozcz,íkontakty.

chcete komunikovat -

elektronicky, telefonicky,

dopisem, nebo zda nás

Kontaktovat vus mužeme telefonicky, prostředirictvíin SMS nebojinyrni technickynii prostředky

umožňujícími komunikaci s vámi. Písemnosti včetně vyiozumerií o zmene Podmínek a zvýšenícen

„ , , __ vám budeme zasílat elektronicky na vaši e—mailovou adresu, proctřcdnictvím webove nebo mobilní

naVStN'te na nasrch aplikace nebo dopisem. Aby se nám dariio vás kontaktovat, udržujte své kontaktní údaje aktuální

kontaktnl’ch miSteChu a pravidelne nas informujte o jejich změ—nach, jinak Lze vystavujete nebezpečí, že vám nebudou

doručeny dulezite informace.

  

Reklama muzete uplatnit pri nesouhlasu s vyuctovarrín'i Ci iiieienírn Spotřeby nebo tehdy, pokud

    

   

  

se domnnato, že 7 'a ístrany došlo k pocl'iybeni. ivlužote tak m iit na bezplatné Zákaznické lince

Kontaktujte náSIÍSme 800 810 820, proetřednictvíi—n torn'iulaí a nasich strarikr'ichi reklamace nebo poštou na

připraveni vaše podněty adrese CEZ Prodej, a.s., Guldenerm 25/ #19, 326 OO P1:em,Reklamac1up1atnete co nejdříve a vždy

řádně prověřit uvádějte jeji duvod a evo identifik' ' udaje.

  Rekiarnňci prottriine a do 15 dnu od jejiho dori ,orii budeme informovat o výsledku. U reklamací

souvizejících S d tribucr elektřiny, například u reklamace mereni spotreby, se tato doba prodlužuje

o dobu vyřiz ni Distributorem. Bez ohledu na upietncnou reklamaci jste povinen hradit předepsané

platby vel ti tlatnoatí. Pi i opravné-„ne' reklamaci provedeme vzájemné vypořádání v platbách do

15 dnu od jejího xi, rizeni.

 

 

    

 

Pokud máte pocit, žejsmo vasi reklamaci meme ncposoudili, můžete se obrátit na Ombudsmana

CEZ prostřednictvím formuláře uniígteneho na wwvvcezc ombudsman nebo poštou na adresu

Ombudsman CEZ,Jernriicka1138/1,14O 00 Praha 4,

 

Prípadne spory vyplývající ze Smlouvy mužete řešit iriiinosoudne u Energetickeho regulačního úřadu

(ERU), Macarykovo namesti 5, 586 01 Jihlava wwwei ti.cz.

K rozhod

Rozhodn

 

varii soudních sporů s mezinárodním pivkem jc n'iistne přislušny soud podle našeho sídla.

yrn právem bude vždy pravo Ceske republiky,

Naše Smlouva se řídí

českým právem. V případě

sporu se můžete obrátit

na Energetický

regulační úřad.

v‘r-nzf- 3%. ' Vítr"   „wi—. Air.- *r. 51:33.. ,g—jfjifr, . nim-w, “Pít—1335.3ij :‘v‘1 fizzy“
  



O změně Podmínek

io zvyšování cen vás

budeme vždy včas

informovat: a budeme

se snažit vám nabidnout

pro vás nejvhodnější

produkty Máte právo

s těmito změnami

nesouhlasit a Smlouvu

vypovědět.

Smlouvu lze ukončit

písemně — dohodou,

výpovědí nebo

odstoupením od Smlouvy.

Smlouvu na dobu

neurčitou je možné

vypovědět s tříměsíční

výpovědní dobou„

Poplatky účtujeme jen

za porušení Smlouvy

nebo za mimořádně úkony.

3:5,
L:3,

D:1

EV‘E a El
.

s

Máme právo v přiměřeněm rozsahujednostranně měnit Podmínky a zvýšit cenu při technických,

provozních, obchodních (především při zvýšení velkoobchodních cen) nebo organizačních změnách

na naší straně nebo na trhu s elektřinou a z důvodu legislativních změn Měnít Podmínky můžeme

v částech týkajících se způsobu a podmínek vyúčtování dodávky elektřiny a plateb za ně, rozsahu

našich i vasich práva povinností, způsobu a podmínek uplatnění a vyřízení reklamací, změny

produktu, formy a výše smluvních sankcí, odpovědnosti za škodu, způsobů ukončeníSmlouvy,

způsobů vzájemné komunikace a doručování, výhrad ve vztahu k právním předpisům, ujednání

upravených právními předpisy, rozhodnutím soudu či správního orgánu a rozsahu možných

jednostranných změn Smlouvy z naší strany a způsobu jejich oznámení vám nebo v případě opravy

zjevných, formulačních či tiskových chyb nemajících vliv na práva a povinnosti smluvních stran.

Změníme—li vám Podmínky nebo zvýšíme conu, informaci uveřejníme nejméně třicet dnů přede

dnem účinnosti změn na našich webových stránkách www.cezcz. Zvýšení ceny nebo změnujiných

smluvních podmínek vám (jstc»|i spotřebitel nebo podnikající fyZická osoba a odcbíráte elektřinu

Z hladiny nízkeho napětí) ozriáinínic nejpozději třicátý den přcdo dnem její učinností a vy máte právo

bez postihu vypovědět závazek ze Smlouvy kdykoliv do desát- 0 dne prede drzem učinnosti změny.

\lypoyed je učinna ke dni bezprostředně předcházejícímu den ucinnosti změny.

  

Pří Z\ ýšonl rogulovaně složky ceny, dání nebo poplatku, nebo jezll důvodem zmcny smluvních

podmínek změna právního předpisu, vám právo vypovědět Smlouvu nevzniká.

Smlouvu na dobu neurčitou lze písemně vypovědět v tríměsíční výpovědní době, která začíná běžet

od prvního dne kalendarriíl'io měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Máte právo vypovědět Smlouvu z duvodu zmony zakaznika v odběri'iém místě. Duvod výpovědi

musíte piokázat Smlouva zanikne uplynutím patriáctidennívýpovědní doby, která počíná běžet

prvním dnem mesice ri 'dtlleíliO po doručení výpovědi.

 

Pokud jste spotrebitelen'i (odobirátc elektřinu pro domucrioat) a uzavřel jste Smlouvu distančnim

zpusobem nebo mimo naše obchodní prostory, “můžete od Smlouvy odstoupit ve lhůtě Čtrnácti dnů

ode dnej 'i'ho uzavreni. K odstoupenír ' Me vyuzit formulář, ktcrýjc k dispozici na našich stránkách

WWivcczcz/torrnulare a / kontaktních místech. Pokud je tímto zpusobem Smlouva uzavřena při

změně dodavatele, máte právo Smlouvu bez sankce vypovědět do patnáctého dne po zahájení

dodávky oloktíiriv. Výpovědní doba (:iní patnáct dnu a ic be" t prvním dnem měsíce následujícího

po doruceni výpovědi, Jiz odebiánou elektřinu a souxisej ,i' službyjste povinen uhradit.

  

 

   

Od Smlouvy lze odstoupit \ pripadejejího podstatneho poruseni. \/y mužele odstoupit, když vám

proslaneme bezdůvodně dod; elektiínu, jsme ti prodlení se zaplacením splatného závazku, který

neuhiaclíme „i po yastem; ' rnnCin upozorneni, nebo vain nez jistíme distribuční služby, přestože

jsmr vreli Sdruzenou Sl. ouvuv My muzeme odstoupit, kdy, se dopustíte neoprávněného odběru,

zejmena při opakomném neplnění smluveriych plutcbních povinnostij které nejsou splněny ani po

písemném upozorněni. Dále pokud porušíte poviiii ost nebýt v době od zahájenídodávky elektřiny

a po celou dobu platnosti Smlouvy smluvní stranou u ni o smluvního vztahu s jiným dodavatelem,

podle kterého by měla být v dobe platností Sirilouw dodávána elektřina do OM uvedeného ve Smlouvě,

nebo pokud nám v důsledku vašeho poruseni Smlouvy vznikne skoda.

 

   

  
 

    

Odstoupit lze l z duvodu vydani rozhodnutí o upadku.

Písemné odstoupeníje ucínne dnem doruceni, pokud v nom není uveden pozdější don. Odstoupení

musí být v těchto pi'ípadccl'i vzdy zduvodriěno.

 

Dochází—Ii k ukonceni Smlouvy, ni ete ke dni zániku Smlouxy provest kontiolní odečet Elektroměru

í„Samoodečet") a dorucit nán'i jej. Pokud nebudou splněny podmínky pro Samoodečet stanovené

právními předpisy, nebudeme k němu přil'ilízet a konečnou Fakturu \'ám vystavíme dle hodnot

zjištěných Distributoreni.

V případě, že od nás budete potřebovat písemně potvrzení například o bezdlužnosti, výpis ze

zákamického uctu cijine mimořádně potvizení nebo když budete pozadox at zaslání přeplatku

postovni poukázkou i přesto, že využíváte k hiazcní plateb bankovní učet jsme oprávněni vám

účtovat poplatek Bi Kč.

Za doporučenou upomínku s výzvou k uhradějákekoiiv splatná plátbyjsme opi"

poplatek ve výši 240 Kč. Pokud víte, že nestihnete vc'as zaplatit, kontaktujte n' .

splatnosti Faktury Či zálohy a najdeme vhodný způsob řešení této situace,

něhi \ám účtovat

eště pied termínem

  

Neuhradíte—li po ukončení Sinlouvyjákoukoliv splatnou pohledávku, jsme oprávněni vám účtovat

jednorázový poplatek ve výši 500 Kč plus 18 % z dlužná částky, maximálně však celkem 9 500 Kč.

Poplatek slouží ke krytí části nákladů na vymáhání.

Všechny popíatkyjsou uvedeny včetně 21% DPH. Při změně sazby DPH výši poplatků přizpůsobíme

podle aktuální výše DPH.

V situacích, kdy dojde k zahájení přerušení dodávky elektřiny do vašeho OM nebo k jejímu přerušení

či obnovení dodávky nebo ukončení dodávky, se zavazujete uhradit poplatky spojená s těmito úkony

ve výši stanovene právními předpisy, případně ceníkem příslušného Džstributora.

  
$, '" v' .i 1H? Uf,-ŘJ

 



Pokud je ve vašem

odběrném místě připojena

ivýrobna elektřiny, uplatní

se speciální pravidla týkající

se převzetí odpovědnosti

za odchylku.

Vaše osobní údaje

zpracováváme v souladu

s právními předpisy

a dbáme o ochranu

vašich práv.

Pokud vám dodáváme elektřinu do OM, ve kterém je dle Smlouvy o připojení připojena výrobna,

a vy nás o připojení vyrobny informujete a zaroven dodáváte elektřinu vyrobenou ve výrobně v tomto

OM do distribuční soustavy, přebíráme za vás odpovědnost za odchylku způsobenou vyrobenou

elektřinou, pokud ji nepřevzala třetí osoba. Vámi vyrobena a do distribuční soustavy Distributora

dodaná elektřina se nepovažuje za neoprávněnou dodávku elektřiny, ale za odchylku,je-Ii dodávána

v souladu s právními předpisy a Smlouvou o připojení. To neplatí, pokud porušujete povinnost nebýt

v době trvání Smlouvy smluvní stranou účinného smluvniho vztahu silným dodavatelem, podle kterého

by mela byt v době platnosti Smlouvy dodávána elektřina do OM uvedeného ve Smlouvě; pokud vám

přísluší podpora elektřiny z podporovaných zdrojů energie dle zvláštního právního předpisu a zvolil

iste podporu formou vy'kupnich cen; pokud jste smluvní stranou účinného smluvního vztahu sjiným

účastníkem trhu s elektřinou, podle něhož by melo docházet k dodávce elektřiny z OM, ajedná se

o výrobnu, jež má registrovane zviáět' místo pro dodávku elektřiny a zvlášť místo pro odběr elektřiny.

Abychom mohli plnit naše povinnosti ze Smlouvy a povinnosti uložené právními předpisy a chránit

naše oprávněná zajmy, zpracováváme vaše identinkační & kontaktní údaje a některé další údaje, které

jste nám v souvislosti s uzavřením Smlouvy poskytl. Tyto udaie zpracováváme pro účely uzavření

Smlouvy, poskytování plnění dle Smlouvy, kjejimu ukončení a uplatňování práv ze Smlouvy.

Proti zpracování osobních údajů na základě našich oprávněných zájmů máte právo kdykoliv podat

námitku. Více informaci o zpracování osobních údajů včetně svych práv naleznete na našich

webových stránkách www.cez.cz/udaje v dokumentu informace o zpracování osobních údajů.

Při uzavírání, zmene nebo ukončováníSmlouvy či při dalším písemném styku lze náš podpis nahradit

kopií. Pokud při těchto úkonech pověřuiete zmocnitele, budeme od vás vyžadovat doložení plné moci

v písemné podobě.

Podminkyjsou učlnné od 1. 1. 2023,

V Praze dne 1. ll. 2022

ČEZ Prodej, as,



5:7,
L:4,

D:1

lay—ia 5: la..
A

 

 

*.“— -— -.~'-"-'

J. A

. ( „I !

k't'r'.Ceník ele

.....

Elektřina bez závazku

Smlouva na na dobu neurčitou (s vládním stropem)

Od 1.1.2023je účinné nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci („Nařízeni

vlády"). Termín „Období regulace“ je v tomto ceníku použit pro období od 1. 1. 2023 do změny nebo pozbytí platnosti

Nařízení vlády.

Nařízení vlády reguluje ceny elektřiny formou maximálních (zastropovaných) cen, cožjsou ceny, které není přípustné

překročit. Za Období regulace proto nemůže být účtována vyšší cena, než je cena stanovena Nařízením vla'dy. Během

Období regulace není možné sjednávat cenu vyšší, než je zastropovaná cena stanovená Nařízením vlady. Proto ceník

rozlišuje ceny platné během Období regulace a ceny platné mimo Období regulace.

Ceník mimo Období regulace (neregulované ceny)

Viz str. 3 tohoto ceníku.

Ceník během Období regulace (regulované ceny)

1. Jestliže je během Období regulace cena stanovená v Nařízení vlády nižší než některá z cen podle části „Ceník mimo

Období regulace“ (viz tabulka na str. 3 tohoto ceníku), platí za ujednanou cena stanovená v Nařízcnívlady. Ve zbývajícím

rozsahu platí ceny podle části „Ceník mimo Období regulace". To znamená, že Vám budeme účtovat tu z cen, kteráje

nižší.

2. Ke dni vydání tohoto ceníku jsou Nařízením vlády stanoveny tyto zastropovane ceny

- silová elektřina (tj. za dodávku elektřiny) 6,05 Kč/kWh s DPH (tj. 5,00 Kč/kWh bez DPH),

- stálá platba (tj. stálý měsíční plat za dodávku elektřiny) 157,30 Kč s DPH (tj. 130,00 Kč bez DPH) za odběrné místo za měsíc.

Tabulka s cenami platnými pro Období regulace je uvedena na str. 2 tohoto ceníku. Tyto ceny platí pouze do změny nebo

pozbytí platností Nařízení vlády.

Distribuční území ČEZ Distribuce, a.s.

Účinnost ceníku během Období regulace (regulované ceny) od 1.1.2023

Účinnost ceníku mimo Období regulace (neregulované ceny) od 11.10. 2022

Účinnost distribučních cen od 1. 1. 2023

[E] www.cez.cz/ konta kty

' ' v thaw dr i n

422581 Skupina ČEZIJsmc svámi

  

 

 

 



„!

ČISTÁ Ceník elektřiny pro podnikatele během Období regulace

V ENERGIE „. ,

zíTŘKA Elektrina bez zavazku

D0 změny nebo pozbytí platnosti Nařízení vlády budeme účtovat dle cen níže.

Distribučni územíČEZ Distribuce, a.s.

 

   

  

025:1 026d C2711 C3511 C45d C4611 (355d C5612! C6201

Cena za dodávku

 

      
  

 

v sok tarif 1C , w1 6 050,00 6 050 00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 5 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00

V V * * (5 000,00) (5 000.00) 15 100,301 5 000,00; (5 000,00) 15 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00)

Nfzk’r (- ., — - 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 —

) d“ _ _ (5 000,00; :5 00 :10) 5 000,00) (5 000.00) (5 000 00)

51115 15103 141.57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57

“ * p ' 117,051 11 7 )1 11 “\ 1117,00) (117,00) (117,00) (117,00)
     

 

 

 

Hm” 5- 7 m

 

Cena za distribuci

 

    

 

v 40915111 5171170 3 019,85 2 400,65 1135,46 2106,22 1302,79 2106,22 999,07 331,48 3 019,85 331,48 331,48 425,63

V' V ' ‘ (2 ,74; (994,00 (939,40) (: 240,681 (1076,63) 1174013) 1825,68) (273,55) 12 495,74) (273,95) (273,95) (351,70)

. “* — _ 21778 21778 21778 21778 21778 21778 21778 —, , _, ,., . , . . . . . ,

“WVM" K' "W" 7 7 7 “ , (170 92) 1', , 8) a) (,)/9,08) (179,08) (179,08) 7

 

Stálá platba za rezervovaný příkon podle jistlče

503,36 452,54 503,36 180,29

(Á (1,00) (374,00) (416,171)) (149,111))

47,19 122,21 695,75

139 ()1): 1‘011'1)‘ (:) “tr n!),   
do 3x 10 /\ a d01><25 Avčetně

        
 

 

196,02 1111,99 262,57 689,70 807,07 805,66 724,79 805,86 287,98
“ad 3* 10 A do 3* ‘6 A Včetně 1115', ) ; , 3,: 1217,1111) „» fo 00,1 „, , , * (509,00) (606,00) (238,00)

1 009,14 1 006,72 906,29 1006,72 359,37244,42 1390,29 327,91 862,73      
       

   

   

  

  

   

   

““dMGAdoaxZOAV‘x’emé (202,001 001 , 1,001 17330, ( );)i 1532 00; _(74000) ,,,).8.32100), (297,00)

mr‘SXZOAdWQSAVWfi 13°63?) “ŽŠ 343113 (ČŠ/?“? 111533113 111535313 13:3353 (15453.33 £35631

'18d3*251d°3*3”m'é „ŽŠ—1523 (122,233? 1323",“ 13.1734? 1123141751 1135113751 11211331 (173551? “"“"

“(3*32’1‘103240/155“ 118“? 17215111 125375525 fm“ 12931331 11235133 (12 (334313151 (531513751   
 

2 522,85 2 518,01 2 567,62 2 265,12 2 518,01 899,03

:2 085,112? 1'? 381,00) 12 122,00) (1872,00) 12 081,00) (743,00)

3 171,41 3 332,34 2 854,39 3171,41 1 132,56

Z (321,00) 1'2 75/ 00) (2 359,00) (2 621,00) (936,00)

235,95 612,26 3476,33 820,38 21552

(105,31) " „: Ji 1':

297,66

MDD)

   
   

 

nad 3x 40 A do 3x 50 A včutrič

 

 

lné 1xc1'111Š-1“ *  nad BXSUAdOSXGBAv“

 

 

 

  
 

  

      

_ , „ „ , , _ 4 028,09 4 739,57 3 623,95 4 028,09 1437,48

"ad 3‘63 A d" 3* 80 A vcetne "CW" ' " 13 323, "c za 017,00) (2 095,00) (3 829,011) (1188,00)

, , „ „ „_ , , 1223,31 5 045,70 5 7193,45 4 530,24 5 034,81 1 796,85

"**“ 3x 80 Ado 3* 100 A vcetne ““M““ (101100) 14171 ‘ 109/000) (3 744,00) (4161,00) (1 /1 ' 0)

. , , _ , 1 529 44 11 509,52 5 662,80 6 293,21 2 245,76

”“d *“ 100 A d“ “125 A meme i) 21;, ", 7181, 1:1 “3,1 ()= 1,110) (71 680,00) (5 201,00) (1850,00)   

 

 

  

8 055,18 19172,45 7 247,90 8 056,18 2 874,95

       

 

           

    

 

 

  
         

, 195778 11122 32 2625 70 6899 42 807312

"a“ 3x123 A d” 3x160 A 501% , 3, 1.710 01); 5 7 > : 00 1 (11:11 (r“ 100) „ 058, ('5 815 00) (5 900,00) (6 653,00) (2 376,00)

, , 12,23 15 61 50,46 50,35 45,30 50,35 17,97

"a“ 3 “’0 A “‘ 10,11 * (417:1: 111,51) (37,14) (41,01) (14,85)

5 20 16 78 1510 16 78 5 99
I1dd1><23AZukd7dy1A ,0 711 11, 14,331 13,57) (12,48) (13,87, (4,95)

Ostatní poplatky

ur 7 | „, 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24

A ' e “ "“V (28,30) ': ,301 128,3 )) (20 30) (28,30) (28,30) (28,30)

„má z, , e," ovci—1011; (5011711 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37

" *“ ' " * V ' ' " 113,531 111353 (113,53, w 113-331 (11 58) (113,03)

v, ,, „ _ 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15

(*"WMOTF “A“ ' “' 13,431 u % 13,43 (3,43) (3,43) (3,43) (3,48)

Podpora výkupu elektřiny 2 obnovitelných zdrajů1POZE)

P 41 ,. f. 0,00 0,00 ,00 0,00 0,00
0 Č 5 Ce ‘L

“ ‘ ‘ i „ * a" 5,00 0,021 __ (0,00)       
 

  :(.—7.101

:— Ark—é

Podle spotřeby

  

8 327,8 7 524,41 6 553,09 9 241,46 8 553,09 6 553,08 6 647,24

'6 862 ‘1‘ € ' “ 15 715,781 (7 637,57) 15 415,78), (5 415,78) (5 493,59)

- — - 6 439,39 6 439,39 6 439,39 6 4 , 6 439,39 6 439,39 6 439,39 6 439,39 —

' _ 15 321,8? " , ', 5 321,8'1 15 321,81) 15 321,81) (5 321,81) —

Jul/MW *“

 

(Flaky/11 41 20 1 21;

 

 

 

    (ř dky, ,    

 

řácek 3 + řádek 6 až 19 podlejist če - řácek 22

 

0,00
 

 

 

neaplikuje se

roční spotřeba v MWh ve vysokém tariquFa'dek 25 roční spotřeba v MWh v ni'zke'm (2)111ny řádek 26 12 měsícůx řádek 27

) 01 letek POZE kte1’ 70130001001 1D 2022 d , 31 12. 2023 010 05007613 'czhodmm' EPU 812322 031332 2odnot- D O“

 

Tučně 1101410119: cenyJerHA :; 21% UP) I a ceny v závorce bez DP), 13131110 :91117 a (15161111(1011151011503 wévvém‘ E' ergetmkv’m icgulačiiiiii úřadem, Chyby tivkujuou vyhidceny.



8:9,
L:5,

D:1

1:17-03 5.
„<

  

ČISTÁ

551511015

-. ZÍTBKA

 

  

   

  

   

   

    

    

   

  

     
 
 

 

  

      

    

    

    

   

Podle Spotřeby

13 72 ,52 14 27136

11 31 f'1 "(

 

   

— 12 382,91

('10 233

 

  
řáoek 3 + řáde< 6 až 19 podlefistée + ředek 22

 

'\13/1 ri 0,00
 

ne,-aplikuje se

roční spotřeba v MWh ve vysokém tariquřádek 25

. 0 ate< POZE kter' 1101300010111 10 O22 cc 5‘ 12 2023 0 e 6610 '13 10211031193 EPU 8)”

 

T115 10176019115 ne.—111710011 s PW, DPH 909111117 2111701013110, DP) a D 51: 1011.1(111151

  

   

Ceník elektřiny pro podnikatele mimo Období regulace

(neregulované ceny)

Elektřina bez závazku

Smlouva na dobu neurčnou 1 D15111bučn' územíČEZ Distribuce, a.s.

  

 

  

    

 

   
 

   

 

 

     

    

 

   

 

      
  

    

  

 

    
   

  

  
 

     

     

      

     

Distribučnísazba 001:1 002d 6930 025d CZBd 0278 C359 C454 0450 0554 CSGd 0620

t..‘"‘,5:1(1.1;,.~,1,;-:‘* ; _ ' 1 , ? : - "-1 -.. _—’ .. -'—- " '- it ___—WJ-

Cena za dodávku

v (111' 11 f 12 419,44 12 419,44 12 419,44 1199352 1199352 11 993,52 11 993,52 12 551,33 12 551,33 12 551,33 12 551.33 9 248.03

V“ V *“ 1025400) (10254 00; 1' 25 1.95 19 91 v _ 901 „, );)1 11:) cg 1 73,001 1 373 00) (10 373,00) (7r 1 00)

N, k, 1 „ — — 11993,52 1255133 12 551,33 12 551,33 —

V V a“ 7 , (9 912 * .,1 11. 37 00) (10 373 0)

s 1' Mb , --1\1— 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57
„ Gapa & ( 1 (_) 117 , 11 „711,1 1117„_1,1 (117,00) (117,00) (11/00)

_ _ if, , 1) _ , _ _ _. _ _ —- . *- =** ___ _:_.-o_

Conn za distribuci

V ok'ta1'1 » ; \ „ ‘7‘ 3 019,85 2 400,55 1135,46 2106,22 1302,79 2106,22 999,07 331,48 3 019,85 331,48 331,48 425,63

VS V ' “""" " (2495,74) (195 011 (936,46: 11 49,681, 1‘ 776,61; (1740,68) (825 66) (273,95) (2 495,74) (273,95) (273,95) (351,76)

N1k'l' '1 . “V111 — — — 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 —

Z V '“" ““ “' “ 7 7 7 119991 117 6, 11 (£1,981 (1 8‘1 (178,98) (179,99) 7

Stálá platba za rezervovaný příkon podle jístiče

..n3x111m1xmm„ 133,51 69575 :94 5? „332,33 (33,254 50936 „153,53

, _ . _ , 249,26 697,97 805,86 724,79 805,86
nad 3><1()Adc 3x 641109199 7» 1‘1“)(

(29%, 1,1,, 1110/00; 1'" 00‘, (59 OU) (606 00)

, „_ 1390,29 1009,14 1996,72 1006,72 906,29 1006,72 359,37

“a“ 3x16 A do 3‘ 20 A “et & 1 1 (-131.13 1934,09) 181,112 99, (292 „u, (740,00) 183'» 90) (297,09)

nad 34207109 3x2»: A mew: V.;/p „— 127811 „156,2 03 „13,3 M,), „1358 40 1132'56 (:ŠŽŠĚS

„ _ . 2223,98 525,14 1379.40 1514,14 1511.72 1610.51 1449,58 1611,72 574,75
nad 3x25 A Co 3x32 A meme 111 ,1 11: , „ 1—24, . m)) 1, 3 ; , _ 1 (1 |98,00) (1332,00) (475,00)

nad 3232400 3x40 A mew/3 Km): ~11» 132,311? :, , 1, 50185? $2413: "31258 25:51:11; ($$$

53x404 , aw 1 mw , ._ , 235,95 820,38 2156,22 730,45 2 522,85 2557.52 2255.12 2510.01 899,03

”a <“ 3‘” “* “* “' *““ ‘C '3111, 1;- 1’15;1:(1 : ,„11 10 1 (2991, 12122 91 (1672,00) (2981,00) (743,00)

13x r 0 A d” 3 „3 A) , _ T . 297,66 770,77 4 373,99 1033,34 2 718,45 983,73 3178,57 3171,41 3 332,34 2854,39 3171,41 1132,55

“a“ ° “ “> ’Ce ”9 ' , 1:19 , 1 1'11 _ 1211391: : 1; 51751? 120210? (2 754 6 (2 350,00) 12 521,00) (936,00)

0 3 , _ B, . „a „ 1w , 5 5131.15 1312.85 3449 71 124872 4 036 56 4 929,09 4 739,57 3823.95 4028,09 1437.48

"a ““A““ “ 041551115 “" 1 11 1'17’ 1:1' 1,1 1 17 m1 .; 5‘ = 13 929,991 ,; 87001 „2 005,00) (3 ,00) (1188,90)

, , 1649,76 4 312,44 1550.90 504570 5034.81 7193.45 4539,24 5034.81 1795.85

”ad 3‘80“," 3x109 4.551 e ““ " = 11151, t: * =11 1 „1 1,1 1(1) (4101 15 045001 3744,90) (4161,90) (1485 on)

0 3x1004 , 3x 12* , , „_ ,1 , 2 050 95 1951,73 5 30773 6 293,21 11 509,52 5 662,90 6 293,21 2245,76

““ * “o ”3 ““""“ 1v1 11 1350 , 1 15201001 1 200, 14 500,00) 201,00) (185500)

„3 2,, 3 511x , „ , , 1112232 2625,79 8073,12 8055.18 19172.45 7247,90 3056,10 2874,96

"*“ “ ”“0 “ “ “* * “"" “' (1.31:1- '1 i1 151—7; 001 „„ 1 115 _:11 (5999,90) (9 658,00) (2370,00)

, , . 69,51 16,41 50,46 45,30 50,35 17,97

"“C' NGO/\" W”) * A “* " „> 1 1, ,1 .;1 (3744) (4151) (14 85)

, 23,17 5 47 15,10 16,78 5,99

"“d WM" “*““ * A V““ ' 11013, .1 (12/18) (13 87) (4 05)

05mm poplatky

[,_, \ | „ , „, 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24

“"Z“ “'"“ “ 1 1:8 5:11 053.11 (28,30) (28,30) (38,10)

(\ _ 1,1 , , 137,37 137,37 13737 13737 137,37 137,37 137,37

*““ “WZ“ ‘ “ “ (117,»; 1113,1331 111 \ 113 3 (113,53) 11 (113,53)

. 415 415 415 415

Č'mms' OTE ' * 311 13,4 31 1 (3,4 3) (3,43)

Podpora výkupu elektřmy z obnov'1tel11y'cl1 zdro1ú (POZE)

_, _, 0,00 0,00 0,00 9,99 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 9,00
1100161151160 , , „ _ _ ,

“ O.“ ') “D' (CAI , (0,00) (0,00) (0,00)    

 

 

   

 

 

13 054,42 13 054,42 9 845.27

, , : 10755751 _ 078878) (8135.59)

12382,91 12 382,91 12382, 12 940.72 1294072 1234072 1294072 —

1023381, 1': 233,8, 116 ,6): 13594181 ’1Q694 81) (10 69491) —

 

 

 

 

roční spotřeba v MWh v n1zke'm tarifux řádek 26 12 měsícůx řádek 27

" 2 nabXé *cdnot D 00

 

0.1(0175111111'1101 30W”) 1901113611111) 1111106111 Chyby (131111 1:;011vy111 azeny.

 

<15

 


